— 1 —

绵教技〔2022〕67号

绵阳市教育技术和信息管理中心
关于公布绵阳市第九届幼儿园优秀自制

玩教具展评活动评审结果的通知

各县市区电教站、园区社发局，科学城教体局，市直属幼儿园：

根据绵阳市教育技术和信息管理中心《关于举办绵阳市第

九届幼儿园优秀自制玩教具展评活动的通知》（绵教技〔2022〕

46 号）相关要求，各组织单位初选推荐，上传幼儿园自制玩教

具作品共 249 件。经组织相关专家进行集中网络评审，按照参

赛作品得分，评定一等奖 37件、二等奖 76件、三等奖 88件，

并择优推荐 20件作品参加省级评选；根据各参赛幼儿园在历届

 — 2 —

自制玩教具展评活动中的参与积极性及取得的成绩，评出先进

集体 17个；根据各县市区获奖作品积分排序，江油市教学仪器

设备供应管理站等 6 个单位被评为县市区团体奖；四川省科学

城教育和体育局等 13个单位积极组织学校参与、规范有序、报

送资料及时，被评为县市区优秀组织奖。经公示无异议，现将

获奖名单予以公布（附件）。

绵阳市第九届幼儿园优秀自制玩教具获奖证书采用电子

版，不再发放纸质版证书，请登录绵阳市教育云平台评选中心

证书查询系统：https://zy.my-edu.net/mysjypx/channel.htm

l?ml=0_734004进行查询下载，证书自行打印有效，可扫描二维

码进行验证。

附件：绵阳市第九届幼儿园优秀自制玩教具展评活动获奖

名单

绵阳市教育技术和信息管理中心

                       2022年 10月 28日

绵阳市教育技术和信息管理中心        2022年 10月 28日

https://zy.my-edu.net/mysjypx/channel.html?ml=0_734004
https://zy.my-edu.net/mysjypx/channel.html?ml=0_734004

 — 3 —

绵阳市第九届幼儿园优秀自制玩教具展评活动获奖名单

优秀自制玩教具作品奖

序号 作品类别 作品名称 申报作者 单位
获奖等

级
作品编号

1 建构类 竹趣 张金凤,李琰,黄姝琪 三台县潼川第五幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP001

2 建构类 纸筒变变变 任静,何芝芝,孟琴 江油外国语学校附属幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP002

3 建构类 洞洞创想乐 刘筱丽,李凤兰,雷秋云 盐亭县云溪幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP003

4 建构类 好玩的纸筒 贺利莎,李薪乐,黄丹 绵阳市开元实验幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP004

5 建构类 趣玩瓶 张黎,陈皓岚,陈婉茹 绵阳市子云幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP005

6 建构类 乐不思“薯” 范潇文，熊文艳 北川羌族自治县永昌幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP006

7 科学类 魔力转转 张春玉,余文娟,敬娇娇 绵阳市公园路幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP007

8 科学类 神奇的太阳能 何俊,张雅芮,石小兰 中国工程物理研究院材料研究所幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP008

 — 4 —

9 科学类 扬帆起航 金江宁,赵美淇,刘蓉 四川省科学城第七幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP009

10 科学类 光影大集合 陈君美,刘艳萍,张月 四川省科学城第七幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP010

11 科学类 “托马斯”磁力小车 王琦蓉,邹瑶 ,杜婷婷 江油外国语学校附属幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP011

12 科学类 “馨馨”水乐园 黄璐，李学凤，景睿 北川羌族自治县馨羌蕾实验幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP012

13 科学类 多米诺乐翻天 陶雅蕊，任利 北川羌族自治县馨羌蕾实验幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP013

14 科学类 色彩游戏 曾子芮,杨兰,何莎 绵阳市机关幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP014

15 科学类 奇幻“声”林 余玲,林文文,彭丹凤 绵阳市公园路幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP015

16 科学类 百变宝箱 蒋言,王玉兰,刘洁 绵阳市涪城区教工幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP016

17 科学类 多面的方形 王露 ,张蓉 ,魏华露 江油市观澜幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP017

18 科学类 欢乐水世界 丁祥,赵启豪,袁小雯 绵阳市花园实验幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP018

19 科学类 玩转地球 廖海棠,刘春兰,何文静 三台县潼川第五幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP019

20 科学类 灯你连 李倩,兰慧,姜蕾 四川省科学城春蕾幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP020

21 科学类 无限创想 胡又旋,乔晓丽,范伶 绵阳市花园实验幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP021

22 科学类 百变恐龙 李娟,梁海霞 绵阳市花园实验幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP022

 — 5 —

23 科学类 奇妙光影世界 彭靖,林艳,刘璐 绵阳市花园实验幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP023

24 科学类 小花放映室 邹亚希,唐晓宇,王昱欢 绵阳市游仙区小岛幼稚园 二等奖 ZZJJ2022ZP024

25 科学类 光影小屋 高璇,胡杨,邓燕 江油市人民街幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP025

26 科学类 神奇的积木 马婷,郭利容 绵阳市涪城区龙门镇小学 二等奖 ZZJJ2022ZP026

27 科学类 花朵永动机 蹇婷婷  ,王倩,胡丹 绵阳市富乐山实验幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP027

28 科学类 墩墩梦工厂 张维,蒙昱伶 绵阳市游仙区小岛幼稚园 二等奖 ZZJJ2022ZP028

29 科学类 水上摩天轮 熊敏,许鑫,张宇琪 绵阳市机关幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP029

30 科学类 蓝翔牌挖掘机 刘欣妮,蒋鑫怡,杜明 绵阳市安州区实验幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP030

31 科学类 声音探索之旅 刘静,杨甜,张秋 三台县芦溪幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP031

32 科学类 一颗球的历险记 余思璇,陈新月,李欣然 安州区青少年活动中心 二等奖 ZZJJ2022ZP032

33 科学类 奇妙的声音 付丽香,李香君,袁秋茹 四川省科学城第八幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP033

34 科学类 水车骑趣无限，“竹”要有你 张敏，何慧君，左燕玲 三台县潼川第二幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP034

35 科学类 妙妙电话亭 严梦霏,刘文 绵阳市游仙区小岛幼稚园 二等奖 ZZJJ2022ZP035

36 科学类 竹上水世界 孙莉 ,蒋亚春,王怡 江油市人民街幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP036

 — 6 —

37 科学类 太阳能小屋    张琬聆 绵阳市开元实验幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP037

38 科学类 奇奇妙妙电话屋 汤倩,孙嘉悦 绵阳市游仙区中科幼教富乐山幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP038

39 科学类 冰雪大狂欢 吴妍汝,管庆爽,刘俊 绵阳市子云幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP039

40 科学类 声音妙妙坊 李锌铃,唐晓丽, 朱玉洁 绵阳市安州区桑枣镇幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP040

41 科学类 月亮的秘密 薛静雯,邓正言,首巧 中国工程物理研究院材料研究所幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP041

42 科学类 好玩的瓶盖 苏琴 梓潼县文昌实验幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP042

43 科学类 环保扭蛋机 李蓉蓉 绵阳市游仙区五里实验幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP043

44 科学类 迷路的小鸡 王梓欢 梓潼县文昌实验幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP044

45 科学类 奇妙几何屋 杨艳春,彭凤娟,林慧 盐亭县文同小学附属幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP045

46 科学类 台球碰碰乐 谢文静,何慧琳,谭涛 三台县芦溪幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP046

47 科学类 玩转数学 贾琳 梓潼县文昌实验幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP047

48 科学类 磁铁小汽车 朱露,姚丹,何园园 绵阳市涪城区经开少年宫三江丽城幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP048

49 科学类 幸运摩天轮 朱敏,罗晓慧 游仙区五里路小学幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP049

50 科学类 不织布书-《我的一天》 陈相宏，朱玲灵 平武县平通镇幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP050

 — 7 —

51 科学类 四季树 李静枝,郭利容 绵阳市涪城区龙门镇小学 三等奖 ZZJJ2022ZP051

52 科学类 磁性赛车 姚瑶,杨欣 绵阳经济技术开发区南塔幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP052

53 科学类 趣味游戏宝箱 雷灵 高新区火炬第一幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP053

54 艺术类 竹趣屋 何馨,汤波,何芳 盐亭县文同小学附属幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP054

55 艺术类 玩转音乐 詹苏琴,余小美,刘铭露 三台县潼川第五幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP055

56 艺术类 奇妙声音屋 颜家婷,邓杰熙,陈玲 江油市天宝街幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP056

57 艺术类 琴棋书画 悦动古今 但芳,章陶,陈艳晖 江油市城东幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP057

58 艺术类 声音的奇妙之旅 吴佳 ,黄秀英,吴雪蓉 江油市城东幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP058

59 艺术类 奇妙电话亭 王娅琦,黄晋雯,徐滢 中国工程物理研究院材料研究所幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP059

60 艺术类 声音房 冯小珂,袁瑞杰,杨玲 安州区青少年活动中心 三等奖 ZZJJ2022ZP060

61 艺术类 中国皮影 陈晓燕 绵阳市安州区塔水镇第一小学 三等奖 ZZJJ2022ZP061

62 艺术类 奇妙的绘画 苟永红，宋娜娜 北川羌族自治县桂溪小学附属幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP062

63 艺术类 音乐城堡 谢岢芯,刘娉君 高新区火炬第一幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP063

64 艺术类 民族团结一家亲 樊莉，谷冬梅，张小春 北川羌族自治县安昌幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP064

 — 8 —

65 益智类 智趣迷宫乐园 岳玉,刘翠薇,张爱琳 盐亭县指南幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP065

66 益智类 趣玩玉米芯 任清清,黄彩凤,曹珍玉 盐亭县岐伯幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP066

67 益智类 趣味魔方 刘倩,王蝶,林静 三台县机关幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP067

68 益智类 快乐音影 陈蓉蓉,陈霜霜,黄锐 江油外国语学校附属幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP068

69 益智类 榫卯挑战 杨丹,彭小栩,陈美 绵阳市机关幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP069

70 益智类 轱辘转转 肖秀芳,羊冬梅,李佳益 绵阳市涪城区教工幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP070

71 益智类 龙“舟”大变身 杨光明,樊芙蓉,李妍佳 三台县芦溪幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP071

72 益智类 魔术师的宝盒 黄婷,熊健刚,林燕芳 绵阳市开元实验幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP072

73 益智类 趣味纸箱 杜雨泽,曾静,谢子琳 三台县潼川第三幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP073

74 益智类 奇趣墙 杜景晨,张玥,熊虹 盐亭县富驿镇幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP074

75 益智类 百变木箱 刘琦琦,汤波,杨艳春 盐亭县文同小学附属幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP075

76 益智类 小纸箱大智慧 高琴,高静,徐嵘 中国工程物理研究院材料研究所幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP076

77 益智类 棋盘格游戏 张倩茹,王壹 四川省科学城第九幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP077

78 益智类 好玩的扑克牌 鲜洁,胡利华 绵阳市开元实验幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP078

 — 9 —

79 益智类 点点欢乐多 陈静,游岚 游仙区剑南路小学幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP079

80 益智类 甜蜜魔法屋 王倩,刘明芳,肖志红 三台县芦溪幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP080

81 益智类 疯狂的点点 曾宏,覃九龄,常丽丽 中国工程物理研究院材料研究所幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP081

82 益智类 百变魔方 张洋艺,郭又源,钟艳 中国工程物理研究院材料研究所幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP082

83 益智类 快逃球球 李惠娟,石晓翠,杨雪 三台县西平镇中心小学附设幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP083

84 益智类 滚动吧，小球 周灵 高新区火炬第一幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP084

85 益智类 百变瓶盖 唐桂桂 北川羌族自治县擂鼓镇幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP085

86 益智类 奇趣逗逗 岳超,杜春瑾,白惠文 绵阳市子云幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP086

87 益智类 动物森林大闯关 杨左 ,刘静怡,李燕 江油市城西幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP087

88 益智类 磁力俱乐部 安洋,顾小琴,蕾蕾  绵阳市实验幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP088

89 益智类 瓶盖乐 黄英,江媛,张艳玲 三台县潼川第三幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP089

90 益智类 思维小火车  杨学梅,代承燕 绵阳经济技术开发区南塔幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP090

91 益智类 红色魔方 童诗薇,胡丹,沈彦君 绵阳市安州区文胜路幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP091

92 益智类 桌面嗨翻乐 楚心怡,陈婧,路璐 绵阳市机关幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP092

 — 10 —

93 益智类 数字纸箱 何江燕,陈思淇,李利君 盐亭县岐伯幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP093

94 益智类 多功能益智教玩具 王艳,彭思琪,肖静 绵阳市安州区桑枣镇幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP094

95 益智类 欢乐忙碌箱 李艳,赖沁林 绵阳市游仙区中科幼教富乐山幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP095

96 益智类 嫘娃游盐亭 何雨芹,杨佳妮,柳庆兰 盐亭县嫘祖幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP096

97 益智类 小羊回家 骆杨晴,韩兴丽,彭泽翠 绵阳市子云幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP097

98 益智类 好玩的瓶与盖 刘娉君,许容 高新区火炬第一幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP098

99 益智类 纸杯对对碰 赵瑾,周静,李丽 盐亭县云溪幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP099

100 益智类 东方红一号 侯高延 四川省科学城春蕾幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP100

101 益智类 神奇妙妙屋 唐继兰，曾静，陈小奇 北川羌族自治县安昌幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP101

102 益智类 点点的探险之旅 万东红,侯玉洁,曹琪琪 三台县潼川第五幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP102

103 益智类 欢乐打地鼠 张彤,张希 三台县潼川第六幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP103

104 益智类 快乐托盘 赵茂利 盐亭县文通镇中心小学附属幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP104

105 益智类 玩转篮球场 雍钦滟,陈思吉,魏永琴 绵阳市实验幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP105

106 益智类 快乐绕绕绕 苗蓉，蒋晓丽，严素萍 北川羌族自治县安昌镇小太阳幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP106

 — 11 —

107 益智类 趣智乐园  张俪馨,王丽霞,梁婷 绵阳市实验幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP107

108 益智类 智慧小屋 吕芳，张月，冯丹 平武县水晶镇幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP108

109 益智类 竹乐坊 何静 平武县江油关镇幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP109

110 益智类 棋艺非凡 于全芝,吴丽萍,严小雪 盐亭县岐伯幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP110

111 益智类 趣接小球 李新月 高新区火炬第一幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP111

112 益智类 智慧屋 王玉玲 平武县水晶镇幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP112

113 益智类 智慧掌中宝 王海莹 绵阳市游仙区小枧中心幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP113

114 益智类 玩转魔方 敬芳竹,卫华,张珊 梓潼县文昌第一幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP114

115 益智类 猫和老鼠 张丹 平武县龙安幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP115

116 益智类 森林巡护 党舒霖，张轩，王晓艳 平武县龙安幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP116

117 益智类 暴走迷宫 何婕 ,李欢,谢冬琴 高新区火炬第一幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP117

118 益智类 宝智乐园 陈杰,江秀娟,黄小燕 盐亭县岐伯幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP118

119 益智类 百变小屋 王容,顾燕午,黄金凤 盐亭县岐伯幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP119

120 益智类 水果探险 廖玉蓉,宋丽君 绵阳市涪城区经开少年宫三江丽城幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP120

 — 12 —

121 益智类 棋乐无穷 邓露,苏鑫怡 绵阳市开元实验幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP121

122 益智类 点点-奇思妙想 王兰,赵利容,何海燕 江油市青少年活动中心欢欢幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP122

123 益智类 老鼠运粮食 王雪蓉，罗杨，朱琳 平武县东皋幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP123

124 益智类 “慧”玩迷宫 廖欢,刘松华,李薇 绵阳市涪城区经开少年宫三江丽城幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP124

125 益智类 疯狂的小鹿 王亭,赵冉姝 高新区火炬第一幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP125

126 益智类 海绵宝宝对对碰 滕海琴，李德虹 平武县古城镇幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP126

127 益智类 趣味游戏机 蒋玲,谢杨洋 高新区火炬第一幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP127

128 益智类 百变小鹿 刘小雪,黄晓庆,许荧 盐亭县玉龙镇幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP128

129 益智类 俄罗斯方块 张宇乔,刘亚琴 绵阳市游仙区小枧中心幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP129

130 益智类 魔法方块 张萍，宋薇 北川羌族自治县馨羌蕾实验幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP130

131 益智类 智慧小屋 陈雪梅,贾金妹 江油市三合镇逸夫小学 三等奖 ZZJJ2022ZP131

132 益智类 智慧屋 陈彦蓉,白莉萍,郭桂华 梓潼县文昌第二幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP132

133 益智类 百变球球屋 王子伊,徐飞兰 梓潼县文昌第一幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP133

134 益智类 糖果甜蜜蜜  肖薛佚,王珊 绵阳经济技术开发区南塔幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP134

 — 13 —

135 益智类 小鸡吃豆子 朱玲灵 平武县平通镇幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP135

136 益智类 玩转数字 赵彬颖 平武县江油关镇幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP136

137 益智类 智罐童乐 樊莉，陈翡，邓静 北川羌族自治县安昌幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP137

138 益智类 超级投篮机 张璐娜,周琴,王帆 中国工程物理研究院材料研究所幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP138

139 运动类 眼疾手快  苏妮 ,尚玉 ,郑清方 江油市会昌路幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP139

140 运动类 万能组合 陈莉莉,张小英,刘冬 绵阳市机关幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP140

141 运动类 “竹”智多谋 欧阳爱红,刘明,杨荣秋 三台县芦溪幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP141

142 运动类 好布好玩 蒲川川,何玲玲,邓丽娟 盐亭县云溪幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP142

143 运动类 抓抓乐 邵韵洁,郑钠之,聂茂倩 绵阳市涪城区教工幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP143

144 运动类 百变 PVC 邹利,黄敏 ,李梦垚 江油市太白幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP144

145 运动类 嗨，趣玩布 周明琼,邓泓利,李红敏 绵阳市花园实验幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP145

146 运动类 我是兵娃娃 潘静,王丽,颜芳  绵阳市游仙区川幼春晖东津路幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP146

147 运动类 托马斯小火车 陈恒，蒋霜，廖涛 北川羌族自治县安昌镇小太阳幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP147

148 运动类 投其所好“掷”慧运动 蒋敏,苏婉,吴红 绵阳市涪城区经开少年宫三江丽城幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP148

 — 14 —

149 运动类 创意竹制玩具 陈小红，余梦婷 北川羌族自治县安昌幸福小学 二等奖 ZZJJ2022ZP149

150 运动类 趣玩竹筒 马艳，王晓华 北川羌族自治县永昌幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP150

151 运动类 运动小达人 潘静,李巧巧,冯巧琳 绵阳市游仙区川幼春晖东津路幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP151

152 运动类 快乐投掷 王露燕,李韩,卢清清 盐亭县云溪幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP152

153 运动类 决战 胡瀚月,曾媛,管艺 江油市城西幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP153

154 运动类 玩转羌红 陈丝丝，康亚兰，罗业艳 北川羌族自治县永昌幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP154

155 运动类 我是小小兵 刘雅文,唐晓艳,尹晓英 绵阳市实验幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP155

156 运动类 彩虹抛抛乐  刘蕾,龚倩,蔡亚林 绵阳市游仙区小岛幼稚园 三等奖 ZZJJ2022ZP156

157 运动类 百变毯 张梦君,袁永蓉,杨超 绵阳市安州区文胜路幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP157

158 运动类 玩转轮胎 尹斓锟,李敏,陈思鹭 三台县潼川第二幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP158

159 运动类 洞洞布的世界 刘维,罗雪引,曹文娟 绵阳市子云幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP159

160 运动类 球球大作战 张雪琴,王洋,艾静 绵阳市仙海区中心幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP160

161 运动类 百变叮当 陈亚,王欢 绵阳市安州区北街幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP161

162 运动类 好玩的大嘴油桶 易佳,邓悦,蒋凤 绵阳市安州区文星阁实验幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP162

 — 15 —

163 运动类 童骑竹马来 吴美琳,吴宇萌,陈雅洁 绵阳经济技术开发区南塔幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP163

164 运动类 戏龙珠 陈艳, 李琴,徐玟怡 绵阳市安州区宏晨幼儿园有限责任公司 三等奖 ZZJJ2022ZP164

165 运动类 百变布梯 林玲,曾雪梅,薛文怡 绵阳市安州区桑枣镇幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP165

166 综合类 追光逐影 王雅洁,隆文琳,陈怡婷 绵阳市花园实验幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP166

167 综合类 水管妙妙屋 易庆龄,何曼,张潇潇 绵阳市公园路幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP167

168 综合类 畅游方特 何朝蓉,董菊红,郭丽华 江油市太白幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP168

169 综合类 百变萌枕 杨玉华,甘露,刘燕辉 绵阳市公园路幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP169

170 综合类 欢迎来到江油 曾意 ,王珊 ,马玉 江油市城西幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP170

171 综合类 玩转江油 周琳,郭冬梅,唐宁馨 江油市太白幼儿园 一等奖 ZZJJ2022ZP171

172 综合类 《古梓州 今三台》皮影戏 邓婷婷,陈靖,张升月 三台县潼川第五幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP172

173 综合类 熊猫智慧屋 何继丹,陶俊汐,康娜娜 江油市天宝街幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP173

174 综合类 多变长颈鹿 李文会,梁杰 绵阳市安州区实验幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP174

175 综合类 快乐足球场 李雪莲,赵菀莹,杨小华 江油市城西幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP175

176 综合类 玩转机器人 田倩,许博艺,刘姣 四川省科学城春蕾幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP176

 — 16 —

177 综合类 少幼大舞台 向欢欢,崔远莉 绵阳市安州区少年宫世纪城幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP177

178 综合类 奇妙屋 王娇,雷茂,周琴 绵阳市安州区东辰汇佳幼儿园有限公司 二等奖 ZZJJ2022ZP178

179 综合类 瓶盖趣多多 张红,江任容,付倩 江油市中坝镇东方红幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP179

180 综合类 STEAM游戏之水管大变身 母倩 ,赵乙霖,石庆 江油市中坝镇东方红幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP180

181 综合类 好玩的“印” 邓燕 ,罗琳 ,孙莉 江油市人民街幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP181

182 综合类 滴滴汽车城 颜婷婷,封莲花,郑静 绵阳市涪城区教工幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP182

183 综合类 光影大探秘 何英,李桃,蒋小艳 三台县潼川第四幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP183

184 综合类 纸板乐趣多 武姣伶,何佳,刘晨  四川省科学城第八幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP184

185 综合类 趣味大转盘 王丽华,唐诗琦 四川省科学城第八幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP185

186 综合类 双轮幻影回旋车 田惠,侯佳,夏凌 绵阳市涪城区教工幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP186

187 综合类 蜘蛛先生要搬家 尚川入,樊力川,张婷 绵阳高新区火炬第二小学校 二等奖 ZZJJ2022ZP187

188 综合类 快乐“石”光 高文君,姚兰,周佩 绵阳市公园路幼儿园 二等奖 ZZJJ2022ZP188

189 综合类 奇妙摩天轮 朱璐,吴雨芮,何佳偲雅 四川省科学城第九幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP189

190 综合类 生命之源 （电动饮水机） 张海英 绵阳市游仙区小枧中心幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP190

 — 17 —

191 综合类 一出好戏 陈莉,周健怡,张蓉蓉 梓潼县文昌第一幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP191

192 综合类 一出好戏 全玉玲,杨喻钦,吴雪莲 江油市长钢鸿源幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP192

193 综合类 故事骰子——《创编小达人》 文小雪,张婷婷 绵阳经济技术开发区南塔幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP193

194 综合类 好忙的快递员 刘巧玲，钱立夏，周佳 北川羌族自治县桂溪小学附属幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP194

195 综合类 我的家乡 曾婉婷 梓潼图腾狮东辰幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP195

196 综合类 智趣乐园 赵琳嘉,吕荣 高新区火炬第一幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP196

197 综合类 龙狮争霸 王圣淑,熊岚 绵阳经济技术开发区南塔幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP197

198 综合类 玩转保龄球 李爽爽,李静,冯玉蓉 游仙区剑南路小学幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP198

199 综合类 舞龙 青春梅,康晓庆,肖静 绵阳市安州区桑枣镇幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP199

200 综合类 影子剧场 石丽，张秀明 北川羌族自治县擂鼓镇幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP200

201 综合类 故事电视机 许谢冬,王芳 高新区火炬第一幼儿园 三等奖 ZZJJ2022ZP201

 — 18 —

先进集体奖

序号 单位全称 作品编号

1 北川羌族自治县擂鼓镇幼儿园 ZZJJ2022JT001

2 北川羌族自治县永昌幼儿园 ZZJJ2022JT002

3 绵阳市开元实验幼儿园 ZZJJ2022JT003

4 绵阳市花园实验幼儿园 ZZJJ2022JT004

5 绵阳市机关幼儿园 ZZJJ2022JT005

6 三台县潼川第三幼儿园 ZZJJ2022JT006

7 三台县芦溪幼儿园 ZZJJ2022JT007

8 盐亭县岐伯幼儿园 ZZJJ2022JT008

9 盐亭县云溪幼儿园 ZZJJ2022JT009

10 绵阳市安州区实验幼儿园 ZZJJ2022JT010

11 绵阳市涪城区教工幼儿园 ZZJJ2022JT011

12 绵阳市公园路幼儿园 ZZJJ2022JT012

13 绵阳市实验幼儿园 ZZJJ2022JT013

14 绵阳市子云幼儿园 ZZJJ2022JT014

15 江油市城西幼儿园 ZZJJ2022JT015

16 江油市太白幼儿园 ZZJJ2022JT016

17 江油市人民街幼儿园 ZZJJ2022JT017

 — 19 —

县市（区）团体奖

序号 单位全称 名次 作品编号

1 江油市教学仪器设备供应管理站 第一名 ZZJJ2022TT001

2 绵阳市涪城区电教教仪工作站 第二名 ZZJJ2022TT002

3 三台县电化教育教学仪器站 第三名 ZZJJ2022TT003

4 四川省科学城教育和体育局 第四名 ZZJJ2022TT004

5 绵阳市游仙区教育技术装备站 第五名 ZZJJ2022TT005

6 盐亭县教育和体育局 第六名 ZZJJ2022TT006

 — 20 —

县市（区）优秀组织奖

序号 单位全称 作品编号

1 四川省科学城教育和体育局 ZZJJ2022ZZ001

2 绵阳市游仙区教育技术装备站 ZZJJ2022ZZ002

3 绵阳市涪城区电教教仪工作站 ZZJJ2022ZZ003

4 三台县电化教育教学仪器站 ZZJJ2022ZZ004

5 江油市教学仪器设备供应管理站 ZZJJ2022ZZ005

6 盐亭县教育和体育局 ZZJJ2022ZZ006

7 平武县电教教仪站 ZZJJ2022ZZ007

8 北川羌族自治县教育和体育局 ZZJJ2022ZZ008

9 梓潼县电教教仪工作站 ZZJJ2022ZZ009

10 安州区教育电教仪器站 ZZJJ2022ZZ010

11 绵阳市花园实验幼儿园 ZZJJ2022ZZ011

12 绵阳市机关幼儿园 ZZJJ2022ZZ012

13 仙海水利风景区社会事业发展局 ZZJJ2022ZZ013